[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28 мая 2015 г.                                                    №15
г. Колпашево

	О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения Томской области от 22.02.2011 № 6 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение», размещаемой в сети Интернет»

С целью приведения решения Совета Колпашевского городского поселения Томской области от 22.02.2011 № 6 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение», размещаемой в сети Интернет» в соответствие с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 04.11.2014 № 331-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, размещаемой в сети Интернет, утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения Томской области от 22.02.2011 № 6 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение», размещаемой в сети Интернет» (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Пункт «в» части 2 статьи 1 Перечня изложить в новой редакции:

«в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»
1.2. Дополнить Перечень статьей 2.1. следующего содержания:

«2.1.Информация о кадровом обеспечении органа местного самоуправления, указанная в подпунктах «б» - «д» пункта 8 части 1, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. В случае, если орган местного самоуправления муниципального образования не имеет возможности размещать информацию о своем кадровом обеспечении на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы, указанная информация размещается органом государственной власти субъекта Российской Федерации, в границах которого находится соответствующее муниципальное образование.».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01.07.2015 года.
	Глава Колпашевского
городского поселения

	 А.А.Черников

	Председатель Совета Колпашевского городского поселения

	 А.Ф.Рыбалов